
UCHWAŁA NR XIV/38/2025 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Nr BRG.1520.17.2024 dotyczącej budowy drogi 
wraz z oświetleniem wzdłuż ulicy Czesława Miłosza w Łochowie. 

Na podstawie art. 18b ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 roku o petycjach (Dz. U. z 2018r., poz. 870) Rada Gminy Białe Błota uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją w sprawie budowy drogi wraz z oświetleniem wzdłuż 
ulicy Czesława Miłosza w Łochowie, petycja zostaje uznana za zasadną  z przyczyn 
określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota, zobowiązuje się do poinformowania 
wnoszących petycję o sposobie załatwienia petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
    

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09067B-BA14-470F-9E10-2B959E930CF3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Dnia 25.02.2025r na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Gminy Białe Błota została rozpatrzona petycja dotycząca budowy drogi wraz z 

oświetleniem wzdłuż ul. Czesława Miłosza w Łochowie. Mieszkańcy podnieśli zły stan 

drogi i merytorcznie uzasadnili konieczność powstania wykonania przedmiotowej 

ulicy. Komisja po przeanalizowaniu petycji, wysłuchaniu wnioskodawców oraz 

usyskaniu informacji od Sołtys Sołectwa Łochowo oraz  Wójt Gminy Białe Błota uznała 

petycję za zasadną.  

 

 

       

 Przewodniczący Rady Gminy   

Sławomir  Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09067B-BA14-470F-9E10-2B959E930CF3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/38/2025 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


